Kubina Automobilvertriebs GmbH

smart ForTwo PRIME+KOMFORT-
PAKET+SH+COOL&AUDIO+LED& PKW

Cena
Model
Pierwsza rejestracja

W&#322;adze ds. inspekdcji

technicznych
Przebieg
Moc silnika (KW)

Pojemno&#347;&#263; w
cm sze&#347;ciennych

Treibstoffart
Kolor
Rodzaj przek&#322;adni

Typ pojazdu
Identyfikator pojazdu

Cechy:

16 990 EUR
Kabriolet / Roadster
07.2019

07.2025

37 690 KM
66 KW (90 KM)
898 ccm

Silnik benzynowy
Czarny

Doppelkupplungsgetriebe
6-Gang-Automatik

Pojazd u&#380;ywany
04170

Kontakt:

Kubina Automobilvertriebs GmbH
Wirttembergische Allee 2

50858 Kdin

Telefon: 02234-60106-0

Telefaks: 02234-60106-19;

Email: onlineverkauf@kubinacarcenter.de

Strona g&#322;&#243;wna:www.kubinacarcenter.de

Kraftstoff Silnik benzynowy, Z drugiej r&#281;ki, Automatyczna klimatyzacja,
Cz&#281;&#347;ciowo sk&#243;ra, Tempo-Begrenzer, Podgrzewanie siedzenia, CD/MP3-Ra-
dio, Elektryczne podno&#347;niki szyb, Boczne poduszki powietrzne, ESP (elektroniczny
uk&#322;ad stabilizacji toru jazdy), tiefschwarz, AUX-In Anschluss, Schwarz Innenfarbe, 8-
Speichen-Design, Alufelgen 15 Zoll, ABS (uk&#322;ad przeciwpo&#347;lizgowy), Zamek cen-
tralny sterowany radiowo, Elektroniczny immobilizer, Kontrola trakcji, Komputer
pok&#322;adowy, Klasyfikacja substancji toksycznych Euro 6, Parametryczny uk&#322;ad
kierowniczy, Wska&#378;nik temperatury zewn&#281;trznej, Isofix-System, Ko&#322;0 kierow-
nicy pokryte sk&#243;r&#261;, System regulacji po&#322;0&#380;enia kierownicy

Finansowanie

Przyk&#322;ad
Zaliczka

Cad#322;kowita kwota kredytu
Oprocentowanie debetu p.a. granica

Oprocentowanie roczne
Okres w miesi&#261;cach
Odsetki
&#322;&#261;czna kwota
Schlurate (61. Rate)

60 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

2990,-
14 000,-
5,83 %
5,99 %
60

2 865,-
17 106,-
6 966,-
169,00

Bank11 fur Privatkunden und Handel GmbH - Hammer
Landstr. 91 - 41460 Neuss

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.






